

JBG Invest ApS

Constantin Hansens Gade 25, 10. 2, 1799 København V

CVR-nr. 44 08 89 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Bitten Højmark Døjholt
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBG Invest ApS Constantin Hansens Gade 25, 10. 2 1799 København V
	CVR-nr.: 44 08 89 83
	Stiftet: 31. maj 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bitten Højmark Døjholt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at foretage investeringer i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.000	-10.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.602	-7.656
Resultat før skat	-24.602	-17.656
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.602	-17.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.602	-17.656
Disponeret i alt	-24.602	-17.656

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	<u>451.409</u>	<u>451.409</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.409</u>	<u>451.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.409</u>	<u>451.409</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>114</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114</u>	<u>114</u>
Aktiver i alt	<u>451.523</u>	<u>451.523</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-60.268</u>	<u>-35.666</u>
Egenkapital i alt	<u>-20.268</u>	<u>4.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>464.291</u>	<u>439.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.791</u>	<u>447.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.791</u>	<u>447.189</u>
Passiver i alt	<u>451.523</u>	<u>451.523</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.010	21.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.656	-17.656
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-35.666	4.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.602	-24.602
	40.000	-60.268	-20.268

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.		
Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.602</u>	<u>7.656</u>
	<u>10.602</u>	<u>7.656</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	451.409	200.942
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.467</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>451.409</u>	<u>451.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>451.409</u>	<u>451.409</u>

Årsrapporten for JBG Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
